
Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 1 z 11 

 

 

Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 1/2021 

konaného dne 10.02.2021 v Šatově 

 

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 18.00 hod. a všechny přivítala 

 

Bod č. 1 

Zahájení zasedání  

Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce 

Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a 

dále konstatovala, že je přítomno 9 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné (viz prezenční listina). 

Omluveni: 0 

 

Předsedající konstatovala, že zápis ze zasedání zastupitelstva ze 17.12.2020 byl řádně ověřen a 

je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti. 

Předsedající upozornila, že jednání zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího řádu 

nahráváno na záznamové zařízení. 

Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým 

vystoupením. 

 

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

 

Program:   

         

1. Zahájení 

2. Volba ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

4. Rozpočtové opatření 

5. Informace o daru od obce Chvalovice 

6. Žádost o dar VOC, ADRA 

7. Žádost o vyřazení DDHM MŠ 

8. Sociální fond  

9. Schválení žádostí o pronájem pozemků 

10. Žádost o prodej pozemku 

11. Schválení koupě automobilu Peugeot + sklápěč typ: BOXER 

12. Veřejné zakázky 

13. Různé  

14. Závěr                                                                                                      
                                                                                                                             

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 2 z 11 

 

 

 

Usnesení č. 1   

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje program jednání zastupitelstva Městyse Šatov 

konaného dne 10.02.2021 následující body:  

 

Program:   

         

1. Zahájení 

2. Volba ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

4. Rozpočtové opatření 

5. Informace o daru od obce Chvalovice 

6. Žádost o dar VOC, ADRA 

7. Žádost o vyřazení DDHM MŠ 

8. Sociální fond  

9. Schválení žádostí o pronájem pozemků 

10. Žádost o prodej pozemku 

11. Schválení koupě automobilu Peugeot + sklápěč typ: BOXER 

12. Veřejné zakázky 

13. Různé                                                                                                       

14. Závěr                                                   
                                                                           

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 
 

Bod č. 2 

Volba ověřovatelů 

Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

č. 1/2021. Navrhla p. Ladislava Chvílu a p. Jaroslava Černého, kteří vyslovili s návrhem 

souhlas. Jako zapisovatelku navrhla Bc. Dagmaru Stojanovou. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva 

Městyse Šatov č. 1/2021 p. Ladislava Chvílu a p. Jaroslava Černého, za zapisovatelku paní 

Dagmaru Stojanovou. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 3 z 11 

 

 

 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod č. 3 

Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 17.12.2020 provedli Bc. Tomáš Malach a Martin Rajnoha. 

Předsedající položila zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem z minulého zasedání 

zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu další připomínky. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí 
 

Bod č. 4  

Rozpočtové opatření č. 17 a č. 18 

Zastupitelům bylo předloženo rozpočtové opatření č. 17 a 18/2020. Účetní seznámila 

zastupitele s obsahem změn.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí 

 

Rozpočtové opatření č. 1/2021 

Zastupitelům bylo předloženo rozpočtové opatření č. 1/2021. Účetní seznámila zastupitele 

s obsahem změn.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 3  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

Bod č. 5 

Informace o daru od obce Chvalovice 

Paní starostka všem přítomným podala informaci o věcném daru obce Chvalovice spočívající 

v bezúplatném převodu nábytku do knihovny.  
 

Zastupitelstvo viz zvukový záznam 

 

Bod č. 6 

Žádost o dar VOC, ADRA 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 4 z 11 

a) Zastupitelům byla předložena žádost o poskytnutí dotace z prostředků Městyse Šatov na 

provoz vinařského turistického autobusu Vinobus VOC Znojmo a odměny průvodcům a 

propagace projektu na rok 2021 ve výši 20.000,- Kč. 

 

 

 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje poskytnutí dotace z prostředků Městyse 

Šatov na provoz vinařského turistického autobusu Vinobus VOC Znojmo a odměny průvodcům 

a propagace projektu na rok 2021 ve výši 20 000,- Kč. 

 

Hlasování: 

Pro 1 – Jaroslav Černý 

Proti 7 -  Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Mgr. Květoslava 

Pykalová, Bc. Tomáš Malach,  Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Zdrželi se 1 - Martin Rajnoha 

Usnesení č. 4 nebylo schváleno 

 

b) Zastupitelům bylo předložena žádost od ADRA, o.p.s. dobrovolnické centrum o poskytnutí 

finanční podpory dobrovolnictví na rok 2021 z prostředků Městyse Šatov. Cílovou skupinou 

jsou dobrovolnické programy pro děti, senioři, osoby se zdravotnickým postižením, osoby 

sociálně slabé, osoby s mentálním postižením apod. Starostka navrhla částku 5.000,- Kč. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje žádost od ADRA, o.p.s. dobrovolnické 

centrum o poskytnutí finanční podpory dobrovolnictví na rok 2021 z prostředků Městyse Šatov, 

ve výši 5.000,- Kč.  

 

Hlasování: 

Pro 5 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 2 - Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach 

Zdrželi se 2 - Martin Rajnoha, Bc. Ladislav Chvíla 

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

Bod č. 7 

Žádost o vyřazení DDHM MŠ Šatov 

Zastupitelům byl předložen návrh MŠ Šatov na vyřazení elektrické trouby a routeru z důvodu 

nefunkčnosti daných předmětů. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje vyřazení z inventáře DDHM MŠ Šatov  

- Elektrická trouba                           inv. č. 1 

- RouterBoard SXT anténa Mimo     inv. č. 190 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 5 z 11 

 

 

 

 

 

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

Bod č. 8 

Sociální fond 

Městys Šatov je součástí sociálního fondu sdružených prostředků obcí Šatov, Nový Šaldorf, 

Dobšice a Kuchařovice. Tyto společné prostředky spravuje paní účetní v Dobšicích, při 

posledním audit JMK Brno doporučil, aby každá obec si vytvořila fond svůj samostatně. 

Všechny obce, tedy Dobšice, Kuchařovice a Nový Šaldorf s tím souhlasí, tudíž by se SF k datu 

31.3.2021 zrušil a schválil by se nový SF Městyse Šatov. Paní účetní z Dobšic provede účetní 

vypořádání sdružených prostředků obcí Šatov, Nový Šaldorf, Dobšice a Kuchařovice. 

Zastupitelům bude předložen návrh na vytvoření nového sociálního fondu samostatným 

materiálem.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí  

 

Bod č. 9 

Schválení žádostí o pronájem pozemků 

a) Městys Šatov zveřejnil dne 8.12.2020 záměr pronájmu části pozemku z p.č. 352/1 k.ú. Šatov 

o výměře 53 m2, druh pozemku – ostatní komunikace, ostatní plocha, čj. 1895/2020/UMŠA. 

Ve lhůtě obdržel městys jednu žádost o pronájem od manželů Jarmily a Davida Vítkových 

na celou zamýšlenou část pozemku dle přílohy zveřejněného záměru, tedy 53 m2. Jedná se 

o travnatou plochu v okolí chodníku, její využití pěstování rostlin, zatřídění pozemku 

zemědělské 0,40 Kč/m2. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pronájem části pozemku z p.č. 352/1, 

v k.ú. Šatov, o výměře 53 m2, zatřídění pozemku – zemědělské pozemky 0,40 Kč/m2 manželům 

Vítkovým a pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy.  

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 6 z 11 

 

b) Městys Šatov zveřejnil dne 8.12.2020 záměr pronájmu pozemku p.č. 1198 v k.ú. Šatov 

o výměře 212 m2, druh pozemku – zahrada, čj. 1895/2020/UMŠA. Ve lhůtě obdržel městys  

jednu žádost o pronájem od pana Vlastimila Řezníčka na celý zamýšlený pozemek dle přílohy 

zveřejněného záměru.  

Připomínky: nebyly vzneseny 
 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pronájem pozemku p.č. 1198, v k.ú. Šatov, 

o výměře 212 m2, zahrada, v kategorii zemědělské pozemky dle platné cenové mapy Městyse 

Šatov (0,40 Kč/m2) panu Vlastimilovi Řezníčkovi a pověřuje starostku podpisem nájemní 

smlouvy.  

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 
 

c) Městys Šatov zveřejnil dne 8.12.2020 záměr pronájmu části pozemku z p.č. 466 v k.ú. Šatov 

o výměře 52 m2, druh pozemku – ostatní komunikace, ostatní plocha, čj. 1895/2020/UMŠA. 

Ve lhůtě obdržel městys jednu žádost o pronájem od pana Milana Waldy na 14,50 m2 ze 

zamýšlené části pozemku dle přílohy zveřejněného záměru. Jedná se o komerční účely, 

zatřídění do kategorie komerční plochy. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pronájem části pozemku z p.č. 466, v k.ú. 

Šatov, o výměře 14,50 m2, komerční plocha dle platné cenové mapy Městyse Šatov (180,- Kč/m2) 

panu Milanovi Waldovi a pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy.  

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 
 

d) Městys Šatov zveřejnil dne 8.12.2020 záměr pronájmu části pozemku z p.č. 1091/1 v k.ú. 

Šatov o výměře cca 132 m2 a na část pozemku z p.č. 1093/1 v k.ú. Šatov o výměře cca 80 m2, 

druh obou pozemků je ostatní plocha, jiná plocha, čj. 1895/2020/UMŠA. Ve lhůtě obdržel 

městys jednu žádost o pronájem od paní Stanislavy Kopečkové Chloupkové na celou 

zamýšlenou část pozemku dle přílohy zveřejněného záměru. Pozemek bude využívat jako 

zahradu - zatřídění do kategorie zemědělské pozemky (0,40 Kč/m2). 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 7 z 11 

 

 

 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pronájem části pozemku z p.č. 1091/1 

v k.ú. Šatov o výměře cca 132 m2 a části pozemku z p.č. 1093/1 v k.ú. Šatov o výměře cca 80 

m2, zatřídění zemědělské pozemky (0,40 Kč/m2) paní Stanislavě Kopečkové Chloupkové 

a pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy.  

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč 

Proti  

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

e) Městys Šatov zveřejnil dne 7.1.2021 záměr pronájmu části pozemku z p.č.7 v k.ú. Šatov 

o výměře cca 88 m2, druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří, čj. 26/2021/UMŠA. Ve lhůtě 

obdržel městys jednu žádost o pronájem od pana Přemysla Poppa, jednatel firmy Vinařství 

Poppovi s.r.o. na celou zamýšlenou část pozemku dle přílohy zveřejněného záměru. Pozemek 

bude využívat k parkování - zatřídění parkovací plocha 60,- Kč/m2. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pronájem části pozemku z p.č.7 v k.ú. 

Šatov o výměře 88 m2, zatřídění parkovací plochy 60,- Kč/m2 firmě Vinařství Poppovi s. r. o. a 

pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy.  

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 

f) Městys Šatov zveřejnil dne 7.1.2021 záměr pronájmu pozemku p.č.602/2 v k.ú. Šatov 

o výměře 164 m2, druh pozemku – zahrada, čj. 25/2021/UMŠA. Ve lhůtě obdržel městys jednu 

žádost o pronájem od pana Mariana Ftáčníka na celý zamýšlený pozemek dle přílohy 

zveřejněného záměru. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 12 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pronájem pozemku  p.č. 602/2 v k.ú. Šatov 

o výměře 164 m2, zahrada, dle platné cenové mapy Městyse Šatov (0,40 Kč/m2) panu Marianu 

Ftáčníkovi a pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy.  

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 8 z 11 

 

 

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 

Bod č. 10 

Schválení žádostí o prodej pozemku 

Městys Šatov obdržel žádost na odkoupení části pozemku z p.č. 352/1 v k.ú. Šatov o výměře 

cca 170 m2, druh pozemku – ostatní komunikace, ostatní plocha od pana Jindřicha Brůži. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č.13 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje prodej části pozemku z p.č.352/1 v k.ú. 

Šatov o výměře cca 170 m2 druh pozemku – ostatní komunikace, ostatní plocha panu Jindřichu 

Brůžovi.  

 

Hlasování:  

Pro 0  

Proti 9 - Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 nebylo schváleno 

 

Bod č. 11 

Schválení koupě automobilu Peugeot + sklápěč typ: BOXER 

Zastupitelům byl předložen záměr koupě automobilu se sklopkou k využití pro práce na veřejné 

zeleni, odvoz a dovoz materiálu pro městys. K záměru koupě bylo přikročeno po zjištěné závadě 

na malotraktoru, který byl předán do servisu AliAgro. Aktuální situace je, že čekáme na 

náhradní díly z Číny. Poté se malotraktor opraví a bude dále sloužit pro obecní potřeby. 

Z dostupných vozidel provedl výběr dle vhodnosti pan Černý a pan Rajnoha, provedli prověření 

vozidla na místě. Předkládáme k schválení kupní smlouvu na vybrané vozidlo Peugeot Boxer 

sklápěcí typ VIN: VF3YCUMAU12471600 stav km dle ukazatele: 83.000 km v hodnotě 

365.000,- Kč vč. DPH. 

Připomínky: viz zvukový záznam. Návrh paní Sovové pořídit sněhovou frézu či jiné zařízení 

na úklid sněhu a posyp. 

 

Usnesení č. 14  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje koupi automobilu Peugeot + sklápěč 

typ. BOXER VIN: VF3YCUMAU12471600v hodnotě 365.000,- Kč vč. DPH a pověřuje 

starostku podpisem kupní smlouvy. 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 9 z 11 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava 

Pykalová, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová, Miroslav Matuščin 

Proti 1 - Bc. Tomáš Malach 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno 

 

Bod č. 12 

Veřejné zakázky 

Zastupitelům byla předložena ke schválení zadávací dokumentace veřejné zakázky na pořízení 

velkoobjemových kontejnerů a odpadních nádob na zřízení sběrného místa z dotačního titulu 

Ministerstva životního prostředí. Jedná se o pořízení 6 kontejnerů, 102 ks plastových nádob na 

BIO, 100 ks plastových nádob na plastový odpad. Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková 

cena. Osloveni budou tři dodavatelé/výrobci odpadových nádob: MEVA-TEC s.r.o., HITL, 

s.r.o., ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 15  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje zadávací dokumentaci VZ „Rozšíření 

systému separace odpadů Městys Šatov. Výzva k podání nabídky bude zaslána 

dodavatelům/výrobcům odpadových nádob: MEVA-TEC s.r.o., HITL, s.r.o., ELKOPLAST CZ, 

s.r.o. Hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena a pověřuje starostku realizací 

výběrového řízení.  

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 15 bylo schváleno 

 

Bod č.13 

Různé 

Schválení OZV č.1/2021 o místním poplatku z pobytu 

Zastupitelům byla předložena nové znění obecně závazné vyhlášky o místním poplatku 

z pobytu, která reflektuje schválení legislativní změny zákona č. 565/1990 Sb., o místních 

poplatcích. Výše poplatku zůstává beze změn tj. 20,- Kč za každý započatý den pobytu, 

s výjimkou dne jeho počátku. Osvobození jsou od poplatku osoby vymezené pouze zákonem o 

místních poplatcích. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 16 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o 

místním poplatku z pobytu platná od 1.3.2021 a zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 7/2019 

o místním poplatku z pobytu, ze dne 16.12.2019. 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 10 z 11 

 

 

 

Hlasování:  

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava 

Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč 

Proti 0 

Zdrželi se 1 - Miroslav Matuščin 

Usnesení č. 16 bylo schváleno 

Zastupitelstvo viz zvukový záznam 

 

Zásilkovna BOX 

Zastupitelům byla zaslána nabídka společnosti Zásilkovna na umístnění boxu v Šatově.  

Navrhnout vhodné místo na pozemku obce v exteriéru o rozloze 0,68m2 (bližší údaje 

o rozměrech jsou uvnitř prezentace). V případě napájení pomocí solárních panelů by mělo být 

umístění orientované směrem na jih, ideálně bez stínících předmětů a s možností v blízkosti 

zaparkovat. Dále je třeba dbát zvýšené opatrnosti, aby při instalaci boxu nemohlo dojít ke střetu 

s okolními sítěmi (je třeba vrtat do hloubky až 50 cm). Ideální umístění je ve středu obce, 

respektive, tak aby bylo všem občanům dobře dostupné bez nutnosti dlouhých přesunů. Je třeba, 

aby byl box přístupný z přední strany a současně i z obou bočních stran. 

V první fázi by byly umístěny dva sloupce boxů. Návrh smlouvy již obsahuje cenovou dohodu, 

že Šatov nebude nic platit a Zásilkovna nebude platit zábor veřejného prostranství. Obvykle za 

provoz této služby si účtuje Zásilkovna 500,- Kč/měsíc plus DPH což činí 12 x 500 – 6 000,-

Kč resp. 7 260,- Kč s DPH. Oproti 3.000,- Kč za rok záboru dle obecně závazné vyhlášky 

městyse.  

Připomínky: viz zvukový záznam  

 

Usnesení č. 17  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje znění Smlouvy o umístnění Zboxu a 

spolupráci při jeho provozování a pověřuje starostku jejím podpisem. Zbox bude umístěn na 

pozemku parcelní číslo 541/1.  

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 17 bylo schváleno 

Zastupitelstvo viz zvukový záznam 

 

Bod č. 14 

Závěr 

Diskuze je zaznamenána na záznamu 2021.02.10_18.00_01.MP3, který je přílohou zápisu ze 

zasedání ZM č. 1/2021 ze dne 10.02.2021. 

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov  

v 19.00 hodin. 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 11 z 11 

 

 

 

 

 

Dne: 10.02.2021 

 

Zapisovatelka: Bc. Dagmar Stojanová     ……………...………………… 

 

 

Starostka: Ing. Lenka Stupková  ……………..………..  Ověřila a podepsala dne:  ................... 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  Ladislav Chvíla ………...…………Ověřil a podepsal dne: ...................... 

 
 

 

                                  Jaroslav Černý ………………......... Ověřil a podepsal dne: .................... 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 11.02.2021 

 

Razítko městyse: 

 


